[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ
	27.06.2019г.№ 08/05

О Протесте Преображенской
межрайонной прокуратуры
города Москвы от 10.06.2019 № 07-01-19

Рассмотрев Протест Преображенской межрайонной прокуратуры города Москвы от 10.06.2019 № 07-01-19 на решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 10.11.2015 № 14/9 «О согласовании установки ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории муниципального округа Преображенское по адресу: ул. Девятая Рота д.2, корп.1», Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Протест  Преображенской межрайонной прокуратуры города Москвы от 10.06.2019 № 07-01-19  удовлетворить.
 2. Решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 10.11.2015 № 14/9 «О согласовании установки ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории муниципального округа Преображенское по адресу: ул. Девятая Рота д.2, корп.1» отменить.
3. Главе муниципального округа Преображенское Иноземцевой Н.И. направить копию настоящего решения в Преображенскую межрайонную прокуратуру города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское.
 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального
округа Преображенское   			                                         Н.И.Иноземцева
image1.wmf